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MaRe sowie Verlegeart der Fliesen sind unverbindlich und kénnen
abweichen.

hilde-eigentumswohnung.de

hilde

made in heidelberg

4-Zimmer-Wohnung

Wohnen | Kochen | Essen
Schlafen

Zimmer 1

Zimmer 2

Diele

Bad

Duschbad

Ankleide

Abstellraum

Balkon (10,75 x O,5)

Gesamtwohnflache

2.0G

39,9 m?
175 m?
12,2 m?
12,2 m?
10,7 m?
7.4 m?
6,2 Mm?
55 m?
32 m?
5,4 m?

120,2 m?

Ein Projekt der Hospital-Wohnguartier am Park Heidelberg

GmbH & Co. KG, ein gemeinsames Unternehmen von EPPLE,

Conceptaplan und Kalkmann Wohnwerte.

EPPLE



